С О Б Р А Н И Е
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
03 августа 2020 года №123а
с. Старый Аманак

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области                        от 19.12.2013г. № 66В (с изменениями от 19.12.2015 № 20, от 28.06.2016 № 45а, от 20.09.2017 №64, от 15.12.2017 №73)

[bookmark: _Hlk498443667]В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области и с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 06 июля 2020 года, Собрание представителей сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
                                                   РЕШИЛО:
         1. Внести  в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,  утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области  от 19.12.2013 г. №66В (с изменениями от 29.12.2015 № 20, от 28.06.2016 № 45а, от 20.09.2017 №64,  от 15.12.2017                                          № 73):
        в карту градостроительного зонирования села Старый Аманак применительно к территории с кадастровым номером 63:29:0706011:176, в части изменения вида территориальной зоны Ж6 - «Зона смешанной застройки»  на вид территориальной зоны  П1-5 - «Подзона производственных и коммунально- складских объектов №5».
        в карту градостроительного зонирования села Старый Аманак применительно к территории с кадастровым номером 63:29:0706011:173, в части изменения вида территориальной зоны Ж6 - «Зона смешанной застройки»  на вид территориальной зоны  П1-5 - «Подзона производственных и коммунально- складских объектов №5».
         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские вести»                             и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
[bookmark: _Hlk498440964]        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старый Аманак                                 Е.П.Худанов

Глава  поселения  Старый Аманак                                           В.П.Фадеев
[bookmark: _GoBack]